**INFAMATIO,** V, 479. Qui injuste alterum infamat, ad quid teneatur, VI, 482. An infames religionem ingredi possint, V, 326.

**INFANTES.** An sint ordinis capaces, IV, 45. An teneantur legibus, 590. Infantes spurii et adulteri, quoad eorum jura, VI, 284.

**INFERNUS.** V, 46. An existat, 47. Qualis poena, 48. Ubi sit, 49. An in ipso sint vermes, ibid. An ignis materialis, 48. An tenebrae, fletus, stridor dentium, 49. An poena sit æqualis omnibus, 50.

**INFIDELES** non sunt de Ecclesia, I, 468. Inter infideles numerandi sunt pagani, Judæi et Mahometani, V, 101. Infidelibus datur gratia sufficiens, II, 334. An omnia infidelium opera sint peccata, 305. Infideles teneantur legibus civilibus, non legibus Ecclesiæ, IV, 592. Sola persuasionis via sunt convertendi, V, 402. Cum illis communicare non licet in ceremoniis religionis, licet in civilibus, 403.

**INFIDELITAS** fidei opposita, V, 400. An sit impedimentum matrimonii. Vide *Disparitas cultus.*

**INIMICORUM** dilectio, V, 439. Cum ipsis reconciliatio, 441.

**INJURIA.** Quid, VI, 57. An scienti et volenti fiat injuria, ibid.

**INJUSTITIA,** VI, 57. Quotuplici modo aliquis injustitiae fieri possit particeps, 95.

**INNOCENS** in genere, V, 492. An aliquando licitum sit innocentem occidere, 439.

**INNOCENTIA.** Status innocentiae, II, 281.

**INSPIRATIO.** Quid et quotuplex, II, 25.

**INSUFFLATIONES,** II, 509.

**INTELLECTUS** Iesu per peccatum et non extintus, II, 295.

**INTENTIO** in ministro Sacramentorum, II, 438. An necessaria, 439. An debeat esse determinata et absoluta, 444. An interna vel externa, 442. Intentio in suscipiente sacramenta, 446. De intentione in recitandis Horis, IV, 80. An intentio venialiter mala totum corrumpat actum, 486.

**INTERDICTI,** VI, 249.

**INTERDICTUM** ut censura quid et quotuplex, VI, 552. Ejus effectus, ibid. Irregularitatem inducit, 561.

**INTERESSE** e mutuo an petere et accipere liceat, VI, 428 et seq., 466.

**INTERPRETATIO** legis humanæ triplex, IV, 599.

**INTERSTITIA.** Quid, IV, 58.

**INTROITUS** Missæ, III, 498.

**INVENTIO.** Modus acquirendi dominium, VI, 31. An inventor rem sibi retinere possit, 35. Ad quid tenetur si dominus post rei consumptionem appareat, ibid.

**INVEDIA,** V, 59.

**INVITI** non valide baptizantur, II, 507. Nec valide ordinantur, IV, 45.

**INVOCATIO** Sanctorum, II, 239.

**IRA,** V, 63.

**IRREGULARITAS,** quid, VI, 555. Ejus divisiones, 556. Ex delicto septem, ibid. Ex defectu, octo, 563. Quis ab eis dispensare possit, 576. In dubio quid agendum, 578.

**IRRELIGIOSITAS,** V, 225.

**ITE,** missa est, III, 223.

**ITER** agere in diebus dominicis, V, 382.

## J

**JACOB** prophetia, I, 119.

**JANSENII** errores, II, 268.

**JEJUNIUM** quotuplex, V, 577. An Ecclesia præcipere possit jejunia, 578. Quæ præcepit, 580. Modus jejunandi, 583. Causæ ab illo excusantes, 593. Jejunium eucharisticum, III, 89.

**JESUS.** Festum S. Nominis ejus, V, 533.

**JOANNIS-BAPTISTÆ** festum, V, 562.

**JOSEPH** ad semper fuerit virgo, II, 126.

**JUBENS** seu mandans quoad damnum, VI, 96.

**JUBILEUS** et ejus privilegia, V, 301.

**JUDEI** inter infideles computati, V, 101. Specialius tolerati, 104.

Quomodo ante Christum justificati, II, 338.